
№ 2825 от 08.11.2012 г. «О признании утратившим силу постановления администрации 

города Железногорска от 19.03.2012 № 543». 

 

 

В соответствии со статьей 41 Водного кодекса Российской Федерации, постановлением 

Губернатора Курской области от 16.05.2007 № 209 «Об утверждении правил пользования 

водными объектами для плавания на маломерных судах в Курской области», 

постановлением Администрации Курской области от 25.10.2012 № 933-па «Об установлении 

срока окончания навигации для плавания на маломерных судах на водных объектах Курской 

области в 2012 году», руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, 

распоряжением администрации города Железногорска от 22.10.2012 № 1257 «О 

предоставлении оплачиваемого отпуска Солнцеву В.И.»,  в целях обеспечения безопасности 

людей на водных объектах города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Постановление администрации города Железногорска от 19.03.2012 № 543 «Об 

установлении сроков начала навигации для плавания на маломерных судах на водных 

объектах города Железногорска в 2012 году» считать утратившим силу.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы  города                      Д.В. Котов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
С.В. Зевякин 
7-60-47 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


